－ 1 －

浙江省科学技术厅文件

浙科发计〔2018〕200 号

浙江省科学技术厅
关于下达 2018 年第三批省级新产品

试制计划的通知

各市、县（市、区）科技局（委）：

现将我省 2018 年第三批省级新产品试制计划印发给你们。请

按有关科技计划管理办法认真组织实施，并及时将项目执行情况

报送我厅计划财务处。

联系人：吕品义   电话：0571-87054109

  浙江省科学技术厅

                            2018 年 12 月 29 日

－ 2 －

说    明

列入本计划的项目共 5819 项。其中：电子与信息 630 项，

机械 2621 项，轻工与纺织 1763 项，生物与医药 162 项，建筑与

建材 318 项，石油化工 273 项，冶金 52 项。请各归口管理部门

及时通知项目承担单位，按期完成项目任务。

本计划项目原则上应在一年内完成。请按《浙江省科技计划

与项目管理暂行办法》及时组织验收。

－ 3 －

 浙江省科学技术厅办公室 2018 年 12 月 29 日印发